Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг

01.04.2025г. (13ч 00 мин)                                                                                                                                                                                                            № 4

___  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
                  (полное наименование организации)

    В соответствии с приказом       ___МБДОУ № 43_________________от "12" __01___ 2021_ г. N _7-о__
    комиссия в составе:
      Председатель                Плотских Ольга Михайловна_____________________
                                                  (фамилия, имя, отчество, должность)

       Члены:                          Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по  административно-хоз.работе;

                                                   (фамилия, имя, отчество, должность)

                                              Добрынина Ольга   Юрьевна, завскладом;
                                                 (фамилия, имя, отчество, должность)
                                                                                               _

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении   коммерческих предложений   поставщиков для закупки мяса, рыбы, молока ультрапастеризованного, масла растительного, овощей,  яиц из
бюджетных ассигнований для нужд МБДОУ № 43 в период с 01.04.2025 по 28.04.2025г..
2.  Слушали Сухареву А.С., заместителя заведующего по АХР. На момент  01.04.2025 были получены  коммерческие предложения :
ООО «Альфа Н»; ООО «Амбар», ИП Иванов И.В.; ИП Кудрявцев С.В., ИП Жмурина О.В.;  ГКФХ Черныш В.А.,  ГКФХ Иванов А.В.
3.  В результате анализа цен, поданных поставщиками  на продукты питания на апрель 2025 г. из бюджетных ассигнований, а  также качественных характеристик
товара были установлены следующие результаты.

Приложение 1

 N
п/п

Наименование
продуктов
питания,

закупаемых в
интересах

МБДОУ № 43

Качественные характеристики продуктов, требования к их безопасности и потребительским
свойствам

Наименование поставщика

Место в соответствие с ценой и техническими
характеристиками товара

1 место 2 место 3 место

1
Мясо
говядина,
замороженное

ГОСТ  31797-2012  или  ГОСТ  Р  54704-2011  или  по техническим  условиям  производства  Российской
Федерации Говядина или телятина, в том числе для производства продуктов питания детей раннего возраста.
Класс А – мясо жилованное, замороженное, в блоках, бескостное; группа 1 говядина; подгруппа 1.1 – массовой
долей соединительной и жировой ткани не более 9%. По органолептическим показателям мясо в блоках должно
быть монолитное, поверхность блоков – твёрдая, цвет – свойственный данному виду сырья в замороженном
состоянии; температура в толще мяса – не выше минус 18°С. Не допускается в замороженных блоках и на их
поверхности наличия льда и снега. Без содержания фосфатов.

ИП Иванов И.В. ООО «Альфа Н» ГКФХ Иванов
А.В.